國立高雄師範大學　函

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：楊國宏
聯絡電話：07-7172930　分機：3922
電 子 郵 件 ：
nk n u i t e a c h @ m a i l . n k n u . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月14日
發文字號：高師大雙語字第1141009392號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：Nov.7 EMI Lecture 附件一

主旨：本校與澳洲皇家墨爾本理工大學（RMIT University）合
作辦理「NKNU  ×  RMIT  EMI  Lecture:  Incorporating
Career Development into Lesson Planning」線上講
座，敬請鼓勵貴校教師踴躍報名參與，請查照。

說明：
一、為促進大學及中等教育教師瞭解「生涯發展導入課程設

計」之教學應用與未來教育趨勢，本校全英語與雙語教學
推 動 中 心 特 邀 澳 洲 皇 家 墨 爾 本 理 工 大 學 （ R M I T
University）Dr.  Serene  Lin-Stephens  主講，講授
「Incorporating  Career  Development  into  Lesson
Planning」。

二、講座資訊如下：
(一)日期： 114年11月7日（星期五）
(二)時間： 上午10時至11時30分
(三)地點： 線上舉辦（連結將於會前寄送報名者電子郵件)
(四)講者： Dr. Serene Lin-Stephens（Senior Lecturer

&  Program  Manager,  Department  of  Career
Education  and  Development,  Royal  Melbourne
Institute  of  Technology,  Australia）

(五)參加對象： 大專院校教師、在職教師、課程設計與教
學發展相關人員。

三、本活動核列為教育部全國教師在職進修資訊網課程，研習
時數1.5小時（課程代碼：5284141）。

四、報名方式：https://forms.gle/Sz8Arb8e92RiEuka9
五、檢附活動海報乙份，敬請惠予公告並轉知相關教師踴躍參

加。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市教育局處(舊網路中心群組)、本校各系所
副本：本校全英語與雙語教學推動中心

第2頁  (共2頁)